

Sportigan, Give ApS
Vestergade 1, 7323 Give

CVR-nr. 30 59 19 09

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Hanne Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportigan, Give ApS Vestergade 1 7323 Give
	CVR-nr.: 30 59 19 09 Stiftet: 26. april 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	John Juhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Johan Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportstøj og sportsartikler samt andre i forbindelse hermed forbundne produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 150 tkr. mod et overskud i 2021 på 379 tkr.

Årets resultat anses i et svært marked for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.450 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.226.994	1.437.599
1 Personaleomkostninger	-993.998	-921.773
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.188	-7.173
Resultat før finansielle poster	224.808	508.653
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.412	-21.732
Resultat før skat	193.396	486.921
4 Skat af årets resultat	-43.516	-108.006
Årets resultat	149.880	378.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	149.880	278.915
Disponeret i alt	149.880	378.915

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	137.416	137.416
6	Deposita	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.916</u>	<u>174.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.916</u>	<u>174.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.831.624</u>	<u>1.702.526</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.831.624</u>	<u>1.702.526</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.944	90.157
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.150	93.868
	Andre tilgodehavender	70.853	49.681
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.208</u>	<u>5.669</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>249.155</u>	<u>239.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.142</u>	<u>359.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.921</u>	<u>2.301.122</u>
	Aktiver i alt	<u>2.350.837</u>	<u>2.476.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.324.630	1.174.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	1.449.630	1.399.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.512	120.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.206	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.516	105.006
Anden gæld	430.973	650.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.207	1.076.288
Gældsforpligtelser i alt	901.207	1.076.288
Passiver i alt	2.350.837	2.476.038

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	895.835	0	1.020.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.915	100.000	378.915
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.174.750	100.000	1.399.750
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.880	0	149.880
	125.000	1.324.630	0	1.449.630

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	828.853	819.961
Pensioner	146.626	81.741
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	8.295	9.847
	993.998	921.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	8.188	7.173
	8.188	7.173
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.412	21.732
	31.412	21.732
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.516	105.006
Årets regulering af udskudt skat	0	3.000
	43.516	108.006
	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	137.416	101.023
Tilgang i årets løb	0	36.393
Kostpris 31. december	137.416	137.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.416	137.416

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	37.500	37.500
Kostpris 31. december	37.500	37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.500	37.500

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør et indestående på 71 tkr. og en garantistillelse på 216 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	0
Goodwill	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig husleje på 126 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af Sportigan, Give ApS stillet garanti overfor G-Sport Danmark A/S for fremtidigt varekøb. Garantien er maksimeret til 216 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 27 88 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.